
 

 

M ě s t s k ý   ú ř a d    K u ř i m 
Odbor stavební a životního prostředí 

Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
 

SPIS. ZN.: S-MK/10502/20/OSŽP/Ma    
Č.J.: MK/10502/20/OSŽP   

 
 

VYŘIZUJE: Ing. Macek 
TEL.: 541422313    
E-MAIL: macek@kurim.cz    
POČET LISTŮ: 7    
DATUM: 3.8.2020    
 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Odbor stavební a životního prostředí Městského úřadu Kuřim, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojeném řízení přezkoumal podle § 94 a § 108 až 114 
stavebního zákona žádosti o změnu platného územního rozhodnutí o umístění stavby a o stavební 
povolení, které dne 27.5.2020 podala 

RENOCAR a.s., IČO 00487121, 664 03  Podolí 445, 
kterou zastupuje Ing. Eva Mollová, IČO 15187748, 664 07  Sivice 198 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 94 stavebního zákona  

změnu územního rozhodnutí 

o umístění stavby 

autocentrum Česká 

na pozemcích parc.č. 484/2, 502/37, 502/38, 502/39, 502/40, 502/41, 502/43, 502/44, 502/45, 502/47, 
502/48, 502/49, 502/50, 502/56, 502/69, 502/70, 502/71, 502/73, 660, 676/30 a 676/70 v katastrálním 
území Česká. 

Stavba je členěna na objekty SO 01 autosalon a servis, SO 02 myčka, SO 03.1 trafostanice, SO 03.2 
přívod VN, SO 04.1 prodloužení vodovodu, SO 04.2 přípojka vodovodu, SO 04.3 rekonstrukce vodovodu 
DN350, SO 05 přípojka plynovodu, SO 06 přípojka splaškové kanalizace, SO 07 přeložka kabelu CETIN, 
SO 08 areálové rozvody -  dešťová kanalizace a HDV, SO 09 areálové rozvody - splašková kanalizace, 
SO 10 areálové rozvody - vodovod, SO 11 areálové rozvody - plynovod, SO 12 areálové rozvody - 
slaboproud, SO 13 areálové rozvody - NN, VO, SO 14 komunikace a zpevněné plochy, sadové úpravy, 
SO 15 vrty pro tepelná čerpadla a PS 01 ČOV. 

Změna územního rozhodnutí se týká především dvou hlavních objektů SO 01 autosalon a servis a SO 02 
myčka, které budou celkově zmenšeny (zastavěná plocha i obestavěný prostor) oproti původnímu 
návrhu. Toto zredukování stavby se promítne i do zmenšení počtu parkovacích stání v areálu a do  
areálových rozvodů inženýrských sítí.  

Dopravní napojení areálu na silnici II/385 zůstává beze změny, stejně jako napojení areálu na veřejné 
sítě technické infrastruktury. 

 

II.  Podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu vydává 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu 

autocentrum Česká 



Č.j. MK/10502/20/OSŽP str. 2 

 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 484/2, 502/37, 502/38, 502/39, 502/40, 502/41, 502/43, 502/44, 
502/45, 502/47, 502/48, 502/49, 502/50, 502/56, 502/69, 502/70, 502/71, 502/73, 660, 676/30 a 676/70 v 
katastrálním území Česká. 

Stavba zahrnuje výstavbu autosalonu a autoservisu v okrajové části obce Česká.  

Stavební povolení se vztahuje na objekty SO 01 autosalon a servis, SO 02 myčka, SO 09 areálové 
rozvody - splašková kanalizace, SO 10 areálové rozvody - vodovod, SO 11 areálové rozvody - plynovod, 
SO 12 areálové rozvody - slaboproud, SO 13 areálové rozvody - NN, VO a SO 14 komunikace a 
zpevněné plochy, sadové úpravy. 

Objekt SO 01 autosalon a servis bude dvoupodlažní, nepodsklepený, s plochou střechou o půdorysných 
rozměrech cca 63,20 x 44,70 m, výšky 9,735 m nad upraveným terénem. Objekt SO 02 myčka bude 
jednopodlažní s plochou střechou o půdorysu cca 10,2 x 25,8 m, výšky 5 m nad upraveným terénem.  

V rámci objektu SO 14 bude zbudováno celkem 235 parkovacích stání s povrchem z betonové dlažby. 
Komunikace budou provedeny s živičným povrchem, vyjma sjezdu ze silnice II/385, který bude 
z kamenných kostek. Chodníky v areálu budou provedeny z betonové dlažby. 

 

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace; případné změny nesmí být 
provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) provedení základů objektů SO 01 a SO 02 

b) dokončení montáže nosné konstrukce 

4. Stavba bude prováděna oprávněným stavebním podnikatelem, jehož název, sídlo a kontakt na 
stavbyvedoucího sdělí stavebník stavebnímu úřadu před zahájením prací. 

5. Při stavbě dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (SEK) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. (dále jen CETIN). Při stavbě je proto třeba dodržet tyto požadavky 
CETIN: 

a) Dodržet Všeobecné podmínky ochrany SEK.  

b) V místě křížení s vjezdem je třeba SEK uložit do chráničky s min. krytím 0,6 m.  

c) Při souběhu a křížení kabelů VN s trasou SEK je třeba dodržet min. vzdálenost 0,8 m. Budou-li 
kabely VN uloženy do chrániček přesahujících místo křížení nebo souběhu min. 1 m na každou 
stranu, lze vzdálenost snížit na 0,3 m.   

6. V zájmovém území stavby se nachází nadzemní vedení VVN, nadzemní a podzemní vedení VN, 
distribuční trafostanice VN/NN a podzemní vedení NN ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. (dále jen 
ECD). Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a 
sdělovací zařízení, je třeba podle zák.č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. učinit veškerá 
opatření, aby nedošlo ke škodám na rozvodném zařízení, na majetku nebo na zdraví osob 
elektrickým proudem, a dodržet tyto požadavky: 

a) Ochranné pásmo (dále jen OP) vedení VVN činí 15 m od svislice krajního vodiče na obě strany 
od vedení. Budovy musí být vzdáleny min. 12 m od svislice krajních vodičů. Parkovací stání musí 
být vzdálena min. 4 m od svislice krajních vodičů. Na vyžádání musí být OP neprodleně uvolněno 
a umožně přístup k vedení VVN. Oplocení musí být do vzdálenosti 4 m od svislice krajních 
vodičů provedeno jako demontovatelné. Pokud bude oplocení z vodivých materiálů, pak musí být 
v OP uzemněno. Vlastník vedení neponese odpovědnost za škodu na vozidlech, materiálu a 
zařízení umístěných v celém OP způsobenou při případné poruše na vedení VVN (pád vodiče, 
průchod zkratového proudu apod.). V OP nesmí být vysazovány dřeviny, u kterých je předpoklad 
růstu nad 3 m výšky, resp. musí být udržovány v této max. výšce. V OP nesmí být ukládány 
žádné hořlavé materiály. 

b) Zakreslit trasu nadzemního i podzemního vedení do všech vyhotovení prováděcí dokumentace a 
vyznačit ji viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná se zejména o místa křížení či souběhu 
trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou vedení výkopů apod. tak, aby pracující na 
staveništi byli o hranicích OP trvale informováni. 

c) Min. 14 dnů před zahájením stavby objednat vytýčení podzemního kabelového vedení u 
příslušné Regionální správy ECD. Vytýčení kabelů zajistí Ivana Peclová Zelinková (tel. 
733 670 248). 



Č.j. MK/10502/20/OSŽP str. 3 

 

 

d) Provádět zemní práce v ochranném pásmu kabelu ručně bez použití mechanizmů a s nejvyšší 
opatrností. 

e) Vhodně zabezpečit obnažený kabel tak, aby nedošlo k jeho poškození poruchou nebo 
nepovolanou osobou a označit výstražnými tabulkami dle pokynů pracovníka ECD. 

f) Vyřešit způsob provedení souběhů a křížení s rozvodným zařízením podle příslušných ČSN. 

g) Přizvat zástupce E.ON ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole 
provést zápis do stavebního deníku. 

h) Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční 
soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 33011, PNE 33 3302, PNE 34 1050, 
ČSN EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1. 

i) Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení musí být před jejím 
zahájením konzultována s příslušným správcem zařízení, který stanoví bezpečnostní opatření 
pro práce v OP příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. 

j) Veškeré práce s mechanizací, jejíž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP 
nadzemního vedení 22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV je třeba provádět 
za beznapěťového stavu vedení a vypnutí je nutno objednat min. 25 kalendářních dnů předem. 

k) Práce s mechanizací v OP vedení 110 kV je nutné provádět za beznapěťového stavu vedení a 
vypnutí objednat nejpozději do 10. dne předchozího měsíce. 

l) Neprodleně ohlásit jakékoliv poškození el.vedení či zařízení v provozování ECD na tel.č. 
800 225 577. 

7. V zájmovém území stavby se nachází stávající STL plynovod dn 90 PE v majetku GasNet, s.r.o., 
proto je třeba při stavbě dodržet požadavky uvedené ve stanovisku GridServices, s.r.o. zn. 
5001949763 ze dne 15.7.2019: 

a) Při realizaci stavby je třeba respektovat průběh a ochranné pásmo PZ. 

b) Před zahájením prací v ochranném pásmu PZ je třeba provést jeho vytýčení. Pracovníci stavby 
musí být s polohou PZ a rozsahem ochranného pásma prokazatelně seznámeni. 

c) Křížení a souběh přípojek inženýrských sítí s PZ musí být v souladu s ČSN 73 6005 tab. 1 a 2. 
Při křížení silových kabelů s PZ musí být kabel v místě křížení uložen do betonové tvárnicové 
chráničky nebo korýtka s přesahem min. 1 m na obě strany od plynovodu. Případný spoj 
chráničky musí být v co největší vzdálenosti od plynovodu. Mezi betonovou chráničkou a 
plynovodem musí být zhutněná vrstva písku.  

d) Budovaný objekt musí dodržet od stávajícího plynovodu vzdálenost dle ČSN EN 12007 a 
souvisejících TPG 702 01 a TPG 702 04 min. 1 m. 

e) Výkopové práce v ochranném pásmu PZ budou prováděny ručně bez použití mechanizace a 
nevhodného nářadí. 

f) Při stavbě bude dodržena ČSN 73 6005, TPG 702 04 a zák.č. 458/2000 Sb., v platném znění. 

g) Odkryté PZ musí být při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečeno proti poškození. 

h) Každé i sebemenší poškození PZ (včetně izolace, signal.vodiče, výstražné fólie) musí být 
neprodleně oznámeno správci na tel. 1239. 

i) Před provedením zásypu PZ je třeba přizvat správce plynovodu ke kontrole na místě. 

j) Před zásypem výkopu musí být PZ řádně podsypáno a obsypáno těženým pískem, zhutněno a 
bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TPG 702 01 a 
TPG 702 04. 

k) Neprodleně po skončení stavební činnosti v ochranném pásmu PZ musí být řádně osazeny 
všechny poklopy a nadzemní prvky PZ. 

l) Během stavby musí být poklopy uzávěrů a ostatních armatur na PZ stále přístupné a funkční. 

m) Případné zařízení staveniště, skládky materiálu a stavebních strojů je třeba budovat mimo 
ochranné pásmo PZ. 

n) Při stavbě musí být zachována hloubka uložení PZ. 

o) Při používání nákladních vozidel a stavebních mechanizmů je třeba zabezpečit přejezd přes PZ 
uložením panelů v místě přejezdu. 

8. Výtlak areálové splaškové kanalizace (SO 09) bude křižovat stávající vodovod pro veřejnou potřebu 
DN 350 ve správě Brněnských vodáren a kanalizací, a.s. (dále jen BVK). Při realizaci stavby je třeba 
dodržet tyto požadavky BVK: 



Č.j. MK/10502/20/OSŽP str. 4 

 

 

a) Před zahájením prací na výtlaku musí být zjištěna přesná poloha a hloubka vodovodního potrubí 
ručně kopanou sondou. 

b) Kanalizační potrubí musí být v místě křížení s vodovodem uloženo do chráničky s přesahem 1 m 
na obě strany od líce potrubí vodovodu. 

c) Při křížení musí být dodržena ČSN 73 6005. Stavební práce v ochranném pásmu vodovodu je 
třeba provádět ručně. 

d) Vodovodní řad je třeba před zahájením stavby nechat vytýčit a značit v terénu (zajistí p. Stelzel, 
tel. 606 676 302). Zahájení prací je třeba oznámit 3 dny předem na vodárenský provoz BVK. 

e) Pro jakékoliv dotčení a odkrytí vodovodního řadu je třeba kontaktovat obvodového technika 
vodárenského provozu BVK p. Turka (tel. 606 715 403) a během stavby se řídit jeho pokyny. 

f) V případě poruchy na vodovodním řadu z titulu činnosti stavby je třeba neprodleně upozornit 
dispečink BVK (tel. 543 212 537) a zajistit okamžité odstranění poruchy podle pokynů 
odpovědného pracovníka BVK. 

g) Hodnoty znečištění vypouštěných odpadních vod musí odpovídat povoleným limitům dle platného 
Kanalizačního řádu.  

9. Stavbou vzniklé odpady musí být shromažďovány pouze na pozemcích vymezených jako stavební 
pozemky nebo zařízení staveniště. 

10. Před vydáním kolaudačního souhlasu předloží stavebník MěÚ Kuřim, odd. životního prostředí 
doklady o předání odpadů z realizace stavby oprávněné osobě v rozsahu odpovídajícím průběžné 
evidenci o odpadech a způsobech nakládání s odpady, a dále doklady o využití/odstranění odpadů 
v konkrétním zařízení v rozsahu platném pro přejímku odpadů do zařízení, a to pro konkrétní druhy 
odpadů, jak jsou uvedeny ve schválené projektové dokumentaci. 

11. Stavbou vzniklé odpady musí být přednostně předány do zařízení k využívání odpadů před 
odstraněním odpadu jeho uložením na skládku. 

12. Při realizaci stavby je třeba dbát na min. prašnost přijetím příslušných opatření (zkrápění, čištění 
nákladních vozidel a komunikací znečištěných stavbou). 

13. Dopravní připojení předmětné stavby na stávající silniční síť, konkrétně na silnici II/386 v km cca 
48,100 ve směru staničení, bude provedeno v souladu s rozhodnutí Odboru dopravy MěÚ Kuřim č.j. 
MK/7713/19/OD/Br ze dne 25.6.2019. 

14. Při realizaci vjezdu do areálu je třeba dodržet požadavky správce silnice II/386 tj. Správy a údržby 
silnic Jihomoravského kraje (dále jen SÚS): 

a) Stavbou vjezdu do areálu dojde k zásahu do silničního tělesa, a proto je třeba postupovat podle 
zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění. Vjezd musí být od silnice stavebně oddělen uložením 
obrubníku v celé šířce vjezdu s hranou 2 cm nad úroveň vozovky. Na vjezdu musí být provedena 
bezprašná povrchová úprava. 

b) Napojení konstrukčních vrstev vjezdu na konstrukci silnice musí být provedeno zazubením. 
Živičný povrch musí být strojně zaříznut a opraven na jednu spáru. 

c) Konstrukční vrstvy vjezdu musí být ve složení: 20cm šterkodrť ŠD 0-32 mm, 20cm štěrk vyplněný 
cementovou maltou ŠCM, 15cm asfaltový beton ACP16+, spojovací postřik asfaltový 0,5 kg/m2, 
5cm asfaltový beton ACO11, spojovací spára prořízlá a zalitá modifikovanou zálivkou, 

d) Obrubník vjezdu musí být situován rovnoběžně s osou silnice tak, aby šířky jízdních pruhů byly 
min. 3,25 m. 

e) V místě napojení je třeba zřídit propustek, který bude mít na vtoku a výtoku šikmá čela zpevněná 
lomovým kamenem. Ve stejné úpravě se provedou i svahy příkopu na vtoku a výtoku. Zatrubnění 
propustku bude z železobetonových trub dn 500 mm délky 21 m. 

f) Vjezd bude stavebně vyřešen tak, aby povrchové vody nenatékaly na silnici. 

g) V průběhu stavby nesmí být ohrožena bezpečnost silničního provozu. Případné omezení provozu 
v době stavby je třeba odsouhlasit s SÚS a Policií ČR, KŘK Brno-venkov. 

h) Dotčený úsek silnice a příslušné pozemky musí být před zahájením stavby protokolárně předány, 
současně bude SÚS předán harmonogram stavebních prací. Po ukončení stavby bude dotčené 
pozemky opět protokolárně předány zpět. Do protokolu o předání úseku po ukončení zvláštního 
užívání se uvede záruční doba 36 měsíců a datum jejího ukončení. Po tuto dobu zodpovídá 
zhotovitel stavby za opravy veškerých vad, které příp. vzniknou po ukončení stavby. 

i) Uvedená stavba podléhá povolení zvláštního užívání silničního tělesa ve smyslu zák.č. 13/1997 
Sb., v platném znění. Povolení vydává příslušný silniční správní úřad (Odbor dopravy MěÚ 
Kuřim). 



Č.j. MK/10502/20/OSŽP str. 5 

 

 

j) O zahájení stavebních prací je třeba min. 3 dny předem informovat silničního inspektora SÚS p. 
Zdeňka Dolníčka (tel. 739 383 693, e-mail: zdenek.dolnicek@susjmk.cz). 

k) Jakékoliv poškození tělesa silnice včetně dopravního značení, silničního příkopu, v důsledku 
provádění této stavby je povinen zhotovitel bezodkladně opravit na svoje náklady. 

l) Po ukončení prací v prostoru silničního tělesa je třeba přizvat zástupce SÚS ke kontrole na místě 
samém. 

15. Po celou dobu provádění stavby musí být zajištěna bezpečnost chodců pohybujících se v okolí 
stavby. 

16. Stavba bude dokončena do 31.12.2021. 

17. Kolaudaci stavby bude předcházet zkušební provoz, během kterého bude provedeno měření hluku. 
Výsledky měření budou předloženy na KHS Jihomoravského kraje k posouzení. Výsledky měření 
musí dokladovat, že provozem všech zdrojů hluku předmětné stavby za maximálního provozního 
výkonu dochází v nejexponovanějším chráněném venkovním prostoru staveb k zajištění 
nepřekročení hyg. limitů hluku pro chráněný venkovní prostor staveb, stanovených NV č. 272/2011 
Sb., v platném znění, pro denní dobu. 

18. Před uvedením stavby do zkušebního provozu předloží stavebník na KHS Jihomoravského kraje 
doklad o tom, že v navrhované stavbě byly použity výrobky splňující požadavky § 3 vyhl.č. 409/2005 
Sb., o hyg. požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody, 
v platném znění. 

19. Před uvedením stavby do zkušebního provozu předloží stavebník KHS Jihomoravského kraje 
rovněž vyhovující laboratorní rozbor vzorku pitné vody z předmětné stavby, prokazující jakost pitné 
vody v rozsahu kráceného rozboru podle přílohy č. 5 vyhl.č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví 
požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, v platném znění. Odběr 
vzorku pitné vody a jeho laboratorní kontrola musí být zajištěna u držitele osvědčení o akreditaci, 
osvědčení o správné činnosti laboratoře nebo u držitele autorizace (s uvedením přesného místa 
odběru). 

 

Účastník řízení, na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

RENOCAR a.s., 664 03  Podolí 445 

 

Odůvodnění: 

Stavební úřad vydal na předmětnou stavbu územní rozhodnutí o umístění stavby dne 23.9.2019 pod č.j. 
MK/12100/19/OSŽP. 

Dne 27.5.2020 podal stavebník žádost o změnu územního rozhodnutí o umístění stavby a žádost o 
vydání stavebního povolení. 

Stavební úřad usnesením č.j. MK/10501/20/OSŽP ze dne 5.6.2020 spojil projednání obou žádostí do 
společného řízení. Stavební úřad následně opatřením č.j. MK/11187/20/OSŽP ze dne 5.6.2020 oznámil 
zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112 
odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště 
byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve 
lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány svá stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 
94 a 111 stavebního zákona a zjistil, že změnou umístění stavby a uskutečněním stavby nebudou 
ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 
předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v 
průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Stanoviska sdělili: 

- KHS Jihomoravského kraje dne 14.5.2020 pod č.j. KHSJM 27093/2020/BM/HP 

- HZS Jihomoravského kraje dne 18.3.2020 pod ev.č. HSBM-6-4-93/1-OPST-2020 

- MěÚ Kuřim, odd. životního prostředí dne 6.3.2019 pod č.j. MK/900/18/OSŽP 

- MěÚ Kuřim, OŽP – ovzduší dne 15.5.2020 pod č.j. MK/7731/20/OSŽP 

- MěÚ Kuřim, OŽP – odpady dne 6.5.2020 pod č.j. MK/7730/20/OSŽP 

mailto:zdenek.dolnicek@susjmk.cz


Č.j. MK/10502/20/OSŽP str. 6 

 

 

Vodoprávní povolení pro objekty SO 04.1, SO 04.3, SO 08 a PS 01 bylo vydáno dne 22.4.2020 pod č.j. 
MK/7205/20/OSŽP. 

Stavební úřad požadavky dotčených orgánů zahrnul do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Mezi účastníky řízení byli, kromě stavebníka a Obce Česká, podle § 85 odst. 2 a § 109 stavebního 
zákona zahrnuti vlastníci stavbou dotčených a sousedních pozemků a staveb  - Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, FERANO, a.s., Miroslav Šustr, Ing. Petra Šustrová, PhDr. Vlasta 
Svobodová, Helena Šiková, Ivana Durnová, Ing. Jaromír Pavlík, Ing. Jiří Pavlík, Magda Rudolfová, 
Ludmila Vaňková, Zdenka Augustová, Ing. Jiří Kudla, Martin Čech, Jana Čechová, Veronika Čechová, 
Pavel Drbal, Doc.Ing. Ladislav Pospíchal, CSc., Jiřina Pospíchalová, vlastníci a správci dotčených sítí 
technické infrastruktury – CETIN a.s., E.ON Distribuce, a.s., GridServices, s.r.o. a Brněnské vodárny a 
kanalizace, a.s. a správce silnice II/385 – Správa a údržba silnic JMK. 

Ze strany účastníků řízení nebyly vzneseny žádné námitky k předmětu řízení ani k podkladům 
rozhodnutí. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě.  

Stavebník je povinen před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o 
povolení stavby a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; 
rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 

                                                                                            
 

Ing. František Macek 
vedoucí odboru 

____________________________________________________________________________________ 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
Zveřejněno na internetu dne: 
 
 
 
 

…………………………………………………………………………….. 
razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 
 
Poplatek: 

otisk 
úředního 
razítka 



Č.j. MK/10502/20/OSŽP str. 7 

 

 

Správní poplatek vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, 
položky 17 odst. 1 písm. f) a položky 18 odst. 1 písm. f) v celkové výši 20.000 Kč byl zaplacen dne 
28.7.2020. 
 
 
Obdrží k vyvěšení: 
Městský úřad Kuřim 
Obecní úřad Česká 
 
Obdrží účastníci řízení: 

Ing. Eva Mollová, Sivice č.p. 198, 664 07  Pozořice v zast. stavebníka 
Obec Česká, Česká č.p. 26, 664 31  Lelekovice 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 128 00  Praha 28 
FERANO,a.s., Česká č.p. 184, 664 31  Česká 
Miroslav Šustr, Lelekovice č.p. 20, 664 31  Lelekovice 
Ing. Petra Šustrová, Lelekovice č.p. 20, 664 31  Lelekovice 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 01  České Budějovice 1 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká č.p. 555/1a, 603 00  Brno 3 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, 602 00  Brno 2 
PhDr. Vlasta Svobodová, Šumavská č.p. 2279/36, Žabovřesky, 602 00  Brno 2 
Helena Šiková, Tilhonova č.p. 37, 627 00  Brno 27 
Ivana Durnová, Havelkova č.p. 684/2a, 625 00  Brno 25 
Ing. Jaromír Pavlík, Mečová č.p. 356/4, 602 00  Brno 2 
Ing. Jiří Pavlík, Ke Karlovu č.p. 300/84, Němčice, 664 91  Ivančice 
Magda Rudolfová, Prokopa Velikého č.p. 1372/4, 628 00  Brno 28 
Zdenka Augustová, Brdlíkova č.p. 187/1, 150 00  Praha 5 
Ing. Jiří Kudla, Lelekovice č.p. 88, 664 31  Lelekovice 
Martin Čech, Česká č.e. 36, 664 31  Česká 
Jana Čechová, Česká č.e. 36, 664 31  Česká 
Pavel Drbal, Ukrajinská č.p. 538/5, 625 00  Brno 25 
Doc.Ing. Ladislav Pospíchal, CSc., Azurová č.p. 2055/9, 621 00  Brno 21 
Jiřina Pospíchalová, Azurová č.p. 2055/9, 621 00  Brno 21 
  
Obdrží dotčené správní orgány: 
KHS Jihomoravského kraje, Jeřábkova č.p. 1847/4, 602 00  Brno 2 
HZS Jihomoravského kraje, Zubatého č.p. 685/1, 614 00  Brno 
MěÚ Kuřim, odd. životního prostředí, Jungmannova č.p. 968/75, 664 34  Kuřim 
vlastní 
 

Rozhodnutí se podle § 25 správního řádu doručuje veřejnou vyhláškou účastníkům řízení – Ludmile 
Vaňkové a Veronice Čechové, jejichž pobyt je neznámý. 
 
 


		2020-08-04T07:33:28+0000
	Not specified




